[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20 февраля 2013 года                                                                             №  94.

О передаче в собственность граждан

занимаемых ими жилых помещений

В соответствии с Законом РФ «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Положением о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, на основании личных заявлений граждан и достигнутого соглашения

п о с т а н о в л я ю :

1. Передать в собственность граждан занимаемые ими жилые помещения, согласно прилагаемому списку. (Приложение № 1).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Администрации Новоладожского городского поселения заключить от имени муниципального образования договоры передачи жилых помещений в собственность граждан, подавших  заявления.

3. Передача жилых помещений в собственность граждан подлежит государственной регистрации в  Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                С.В.Гордин

О.В. Тронькова

30-398
Приложение № 1

                                                                                к   Постановлению администрации

     Новоладожского городского поселения

  № 94  от  20.02. 2013 года

	№ п/п
	Регистра-

ционный

номер

заявления
	Граждане (ФИО), в собственность которых передается

жилое помещение

	Адрес приватизируемого жилого помещения

	1.
	№ 1411
	Лебедев С.И.

	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.1.

	2.
	№ 1412
	Григорьева Е.М.

Григорьева В.С.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20, кв.13.

	3.
	№ 1413
	Макаренко Н.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.10.

	4.
	№ 1414
	Блохина Н.Г.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.4.

	5.
	№ 1415
	Ванин Ю.А.

	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.8.

	6.
	№ 1416
	Соболев Ю.А.

	г. Новая Ладога, ул. Пролетарский канал, д.12, кв.19.

	7.
	№ 1417
	Рысева Е.В.

	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.21, кв.64.

	8.
	№ 1418
	Панов А.С.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20, кв.12.

	9.
	№ 1419
	Кириллова О.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «Южный», д.9, кв.2.

	10.
	№ 1420
	Перфилова О.Ю.

	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.8.

	11.
	№ 1421
	Павленко Л.Е.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.9.

	12.
	№ 1422
	Семенова С.Н.

Семенова В.Г.

Бекирова С.Э.
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.44, кв.3.

	13.
	№ 1423
	Юрковская Н.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.10.

	14.
	№ 1424
	Терехов В.Ю.

	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.10.

	15.
	№ 1425
	Никитина Н.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.10.

	16.
	№ 1426
	Воронкова Е.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.9.

	17.
	№ 1427
	Жидов А.Н.
	г. Новая Ладога, ул. Черокова, д.5, кв.5.

	18.
	№ 1428
	Исаков П.В.

Исакова Е.В.
	г. Новая Ладога, ул. Набережная Ладожской Флотилии, д.24, кв.9.

	19.
	№ 1429
	Васильева И.В.

Васильева Е.С.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.15, кв.29.

	20.
	№ 1430
	Пронин С.В.

Пронина Е.В.

Пронин Д.С.

Пронина О.С.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.1, кв.63.

	21.
	№ 1431
	Иванова Н.Е.

Иванов П.С.
	г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса д.32, кв.3.

	22.
	№ 1432
	Мазепова Н.А.
	г. Новая Ладога, ул. Старый канал, д.24, кв.16.

	23.
	№ 1433
	Таустов Г.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.21, кв.72.

	24.
	№ 1434
	Спирова Е.В.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20, кв.6.

	25.
	№ 1435
	Крылова Л.А.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.25, кв.48.

	26.
	№ 1436
	Яковлев А.А.

Яковлев В.А.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20, кв.13.

	27.
	№ 1437
	Захарова С.Е.

Захаров А.М.

Захарова Е.А.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.6.

	28.
	№ 1438
	Киселев А.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.20, кв.24.

	29.
	№ 1439
	Соколова О.Ф.
	г. Новая Ладога, ул. Северная, д.23, кв.24.

	30.
	№ 1440
	Фокина В.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.3.

	31.
	№ 1441
	Кулакевич Г.М.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20, кв.2.

	32.
	№ 1442
	Голышева Н.А.

Голышев И.В.
	г. Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20, кв.14.

	33.
	№ 1443
	Филиппова Г.В.

Филиппов А.А.

Филиппов А.А.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.15, кв.30.

	34.
	№ 1444
	Егоров В.В.

Егорова В.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.16, кв.54.

	35.
	№ 1445
	Никифорова А.А.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.22, кв.81.

	36.
	№ 1446
	Абакумова О.Е.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.8.

	37.
	№ 1447
	Александрова С.В.
	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.14, кв.5.

	38.
	№ 1448
	Кузин А.М.

Кузин Е.А.

Кузин М.А.

	г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.21, кв.43.

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                                  О.М. Ильина

О.В. Тронькова

30-398